TELEVIZNY PROGRAM

11. TYZDEN

Sobota 12. 03. 2016
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1:35
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3:00
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4:30
4:45
6:45
7:00
7:35
8:00
8:30

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Obrazy krizovej cesty
Vatikansky magazin
Fundamenty (Cirkev ludska
i bozska)

Spravodajsky suhrn
Hodina milosrdenstva
Hudobné pédium / Chorus
Salvatoris 25. vyrocie 1.
Cast

LUXaren

Obrazy krizovej cesty
Biblia

Obrazy krizovej cesty
Ruzenec

Spravodajsky suhrn
Effeta(n 8,1-11)

Klbko - o sviatostiach

® - Pre deti

8:50
9:15

9:25
9:50
10:50
11:20

11:30
12:00
12:20
12:55
14:00

14:25

14:30

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Biblické pribehy

Peter medzi nami (téma:

Odovzdavanie viery v
rodine)

Obrazy krizovej cesty
Generalna audiencia
Vatikansky magazin
Prehlad katolickych
periodik

Godzone magazin

Anjel Pana

RuZenec

Ecce homo - Hla, ¢lovek
Moja misia - PosStarska
telenovela (Slovensko)
Prehlad katolickych
periodik

Viera v Rusku: Valentina

Puzikova, 80 rokov tajne
zasvatena

Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:00
16:45

17:30
18:00
18:15
18:30
18:50
19:00
19:30
20:00
20:25
22:20
22:40

22:55

23:15

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Vecerna univerzita
Hudobné pédium (Chorus
Salvatoris 25. vyrocie 2.
cast)

LUXaren
Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin
Klbko - o sviatostiach
Biblické pribehy
RuZenec z Lurd

Effeta(n 8, 1-11)
Spravodajsky suhrn
Vojna vo Vendee

O farbach

Detsky domov Jana Pavla
I

Stoji to za to! (Manzelia
Marettovci)

Adoriacia

& - Nedostupné online




Nedela 13. 03. 2016
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7:00
7:35
8:00
8:15

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

V Samarii pri studni / Veda
aviera

Chvaly / Spolocenstvo SP
Obrazy krizovej cesty
Hodina milosrdenstva
Lectio divina

Effeta(n 8,1-11)
Obrazy krizovej cesty
Biblia

Obrazy krizovej cesty
Ruzenec

Spravodajsky suhrn
Obrazy krizovej cesty

Podpora presidlenych
krestanskych Studentov na
univerzite v Kirkuku

® - Pre deti

8:30
8:50
9:05
9:40

10:00

11:15
11:40

12:00
12:20
12:55

14:15

14:40

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Klbko - o sviatostiach
Biblické pribehy
LUXaren

Peter medzi nami (téma:
Odovzdavanie viery v
rodine)

Svatd omsSa

Priamy prenos z Bratislavy.
Spravodajsky suhrn

Stoji to za to! (ManZelia
Marettovci)

Anjel Pana

Ruzenec

V Samarii pri studni / Veda
aviera

vKontexte (Maridn
Gavenda: Papez FrantiSek
a patriarcha Kirill)
Aktudlne s kardinalom
Tomkom / host: Kard. Jozef
Tomko, téma: Stretnutie
papeza FrantiSka s
moskovskym patriarchom
Cyrilom

Hodina milosrdenstva

Krizova cesta

) - Skryté titulky

16:00
16:35
18:30
18:50
19:00
19:30

20:00
20:25

20:55
21:40

22:10
22:40

23:20

o) - Audiokomentar

V Skole Ducha

Vojna vo Vendee
Klbko - o sviatostiach
Biblické pribehy
RuZenec z Lurd

Katechéza (autor: Marko
Orko Vacha, téma: Kniha
Genezis - Patriarcha Noe a
Babylonska veza)
Spravodajsky suhrn
Duchovna poradna (host:
Michal Zamkovsky, téma:
Milosrdenstvo sa vyvysuje
nad sidom)

Medzi nebom a zemou
Moja misia - PoStarska
telenovela (Slovensko)
Godzone magazin

Hudobné pdédium (Chorus
Salvatoris 25. vyrocie 2.
cast)

Vecerna univerzita

& - Nedostupné online
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Pondelok 14. 03. 2016
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1:20
2:20
3:00
3:15
4:00
4:30
4:45
6:45
7:00

7:35

7:40
8:15

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Obrazy krizovej cesty

Stoji to za to! (Manzelia
Marettovci)

Dvere z olova
Vecerna univerzita
Hodina milosrdenstva
Lectio divina

V Skole Ducha

Obrazy krizovej cesty
Biblia

Obrazy krizovej cesty
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s ... (TImace -
Lipnik)
RuZenec

Doma je doma / Panna
Maria Matka vSetkych
narodov

® - Pre deti

9:10
9:40
10:00
10:20

10:40
11:10
11:30
12:00
12:20
12:55

13:25

14:10

14:40
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Ichtis - antivirus pre deti
Z pramena

Spravodajsky suhrn
Aktudlne s kardinalom
Tomkom / host: Kard. Jozef
Tomko, téma: Stretnutie
papeza FrantiSka s
moskovskym patriarchom
Cyrilom

LUXaren

Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin
Anjel Pana

RuzZenec

Duchovna poradna (host:
Michal Zamkovsky, téma:
Milosrdenstvo sa vyvySuje
nad sidom)

Hudobné pédium (Chorus
Salvatoris 25. vyrocie 2.
cast)

Viera v Rusku: Valentina
Puzikova, 80 rokov tajne
zasvatena

Z pramena

Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

) - Skryté titulky

16:00

16:25
17:00
17:15

17:30

18:30
19:00
19:35
20:00
20:10

20:15

21:00

21:55
22:55

o) - Audiokomentar

vKontexte / Marian
Gavenda: Papez FrantiSek
a patriarcha Kirill

Vatikansky magazin
Obrazy krizovej cesty

Vlystavba pastorac¢ného
centra jasli a Skolky

Doma je doma / Doma z
Nimnice

Ichtis - antivirus pre deti
RuZenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy

Tyzden s ... (TImace -
Lipnik)

KROKY VIERY: Kroky k
zmene

Spojeni oceanom / Martin
Vavrak, USA

Dvere z olova

Fundamenty (Cirkev ludska
i bozska)

& - Nedostupné online
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Utorok 15. 03. 2016
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3:15
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4:30
4:55
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7:00

7:40
8:15
9:10
9:40

#* - Premiéra

Kratke spravy
Obrazy krizovej cesty

Doma je doma/Domau
kapucinov

Fundamenty (Cirkev ludska
i bozska)

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou

Duchovna poradna (host:

Michal Zamkovsky, téma:

Milosrdenstvo sa vyvySuje
nad sidom)

Obrazy krizovej cesty
Biblia

Obrazy krizovej cesty
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec
Dvere z olova
Ichtis - antivirus pre deti

Z pramena

® - Pre deti
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10:15

11:00
11:40
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12:20
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13:25

14:05
14:40
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16:00
16:45
17:05

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

KROKY VIERY: Kroky k
zmene

V Skole Ducha

Katechéza (autor: Marko
Orko Vacha, téma: Kniha
Genezis - Patriarcha Noe a
Babylonska veza)

Anjel Pana

RuZenec

Moja misia - PoStarska
telenovela (Slovensko)

vKontexte / Marian
Gavenda: Papez FrantiSek
a patriarcha Kirill

Vatikansky magazin

Z pramena

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Medzi nebom a zemou
Na uzemi Boha

Voda je Zivot

) - Skryté titulky

17:30

18:30
19:00
19:35
20:00
20:15

21:00

21:30
21:45
21:55

22:55
23:25
23:40

o) - Audiokomentar

Doma je doma / Obliect'si
milosrdenstvo - 2. ¢ast’

Ichtis - antivirus pre deti
RuZenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy

KROKY VIERY: Kroky k
Otcovi

vKontexte / Juraj Vittek:
Papez, Zeny, vasen a
priatelstvo
Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin
Doma je doma / Doma z
Nimnice

LUXaren

Obrazy krizovej cesty

Vystavba pastorac¢ného
centra jasli a Skolky

& - Nedostupné online
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Streda 16. 03. 2016
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4:30
4:45
6:45
7:00

7:40

#* - Premiéra

Kratke spravy
Obrazy krizovej cesty

Doma je doma / Obliect’si
milosrdenstvo - 1. ¢ast

Medzi nebom a zemou
LUXaren

Hodina milosrdenstva
Lectio divina

vKontexte / Juraj Vittek:
Papez, Zeny, vasen a
priatelstvo

Obrazy krizovej cesty
Biblia: Zivot JeZi$a (2)
Obrazy krizovej cesty
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

® - Pre deti

8:15

9:10
9:50
10:55
11:15

12:00
12:20
12:55

13:20

14:40
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Doma je doma / Doma z
Nimnice

Ichtis - antivirus pre deti
Generalna audiencia
Kratke spravy

KROKY VIERY: Kroky k
Otcovi

Anjel Pana
Ruzenec

Stoji to za to! (ManZelia
Marettovci)

V Samarii pri studni /
Skutky duchovného
milosrdenstva

Z pramena

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

V Skole Ducha

) - Skryté titulky

16:30

17:00
17:30

18:30
19:00
19:35
20:00
20:10

20:15
21:20
21:55

22:50

23:15

o) - Audiokomentar

Viera v Rusku: Svaty
Serafim

Klbko - o sviatostiach

Doma je doma / Zaodiet
nahych

Ichtis - antivirus pre deti
RuZenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

KROKY VIERY: Kroky k sebe
Vatikansky magazin

Doma je doma / Obliect'si
milosrdenstvo - 2. ¢ast’

Aktualne s kardinalom
Tomkom / host: Kard. Jozef
Tomko, téma: Stretnutie
papeza FrantiSka s
moskovskym patriarchom
Cyrilom

Chvaly (F6)

& - Nedostupné online
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Stvrtok 17. 03. 2016
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1:50

2:30
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3:15
4:00

4:30
4:45
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7:00

7:40
8:15

9:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Obrazy krizovej cesty
Doma je doma / VSetci za
jedného

Hudobné pddium (Chorus

Salvatoris 25. vyrocie 2.
¢ast)

Katechéza (autor: Marko
Orko Vacha, téma: Kniha
Genezis - Patriarcha Noe a
Babylonska veza)

Peter medzi nami (téma:
Prepojenie rodiny a
cirkevného spolocenstva)
Hodina milosrdenstva
Chvaly (F6)

Spojeni oceanom / Jozef
Vano, Kanada

Obrazy krizovej cesty
Biblia: Zivot JeZi3a (3)
Obrazy krizovej cesty
Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma / Obliect'si
milosrdenstvo - 2. cast’

Ichtis - antivirus pre deti

® - Pre deti

9:40
10:00
10:15
11:00

11:30

11:55

12:00
12:20
12:55
13:10
13:30

14:25

14:40
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena

Kratke spravy

KROKY VIERY: Kroky k sebe
vKontexte / Juraj Vittek:
Papez, Zzeny, vasen a
priatelstvo

Viera v Rusku: Svaty
Serafim

Prehlad katolickych
periodik

Anjel Pana

RuZenec

Obrazy krizovej cesty
Saleziansky magazin
Fundamenty (Cirkev ludska
i bozska)

Stoji to za to! (Manzelia
Marettovci)

Z pramena

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Spojeni oceanom / Jozef
Vano, Kanada

) - Skryté titulky

16:25
16:55
17:30

18:30
19:00
19:35
20:00
20:15
21:05
21:35

21:55

22:55

23:20
23:40

o) - Audiokomentar

Vazby (Peklo a vino)
Drotéar za kamerou

Doma je doma/
Christoforus - misie v
Rumunsku

Ichtis - antivirus pre deti
Ruzenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy

KROKY VIERY: Kroky k inym
V Skole Ducha

Aktudlne s kardinalom
Tomkom / host: Kard. Jozef
Tomko, téma: Stretnutie
papeza FrantiSka s
moskovskym patriarchom
Cyrilom

Doma je doma / Zaodiet'
nahych

Duchovna poradna (host:
Michal Zamkovsky, téma:
Milosrdenstvo sa vyvysuje
nad sidom)

Na Uzemi Boha

Voda je Zivot

& - Nedostupné online
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Piatok 18. 03. 2016
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7:40
8:15

9:10

#* - Premiéra

Kratke spravy
Obrazy krizovej cesty

Doma je doma / Panna
Maria Matka vSetkych
narodov

Lectio divina

Vazby (Peklo a vino)
Hodina milosrdenstva
Vecerna univerzita
Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin
Obrazy krizovej cesty
Biblia: Zivot JeZi$a (4)
Obrazy krizovej cesty
Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma / Zaodiet'
nahych

Ichtis - antivirus pre deti

® - Pre deti

9:40
10:00
10:15
11:00

11:30
12:00
12:20
12:55
13:15
13:25
13:55
14:40
15:00
15:30

16:00

16:45

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena
Kratke spravy
KROKY VIERY: Kroky k inym

Duchovna poradna (host:
Michal Zamkovsky, téma:
Milosrdenstvo sa vyvySuje
nad sudom)

Obrazy krizovej cesty
Anjel Pana

RuZenec

Na Uzemi Boha
Voda je Zivot

V Skole Ducha

Chvaly (F6)

Z pramena

Hodina milosrdenstva

KriZzova cesta so sv. Janom
Paviom II.

Hudobné pédium (Chorus
Salvatoris 25. vyrocie 2.
Cast)

Katechéza (autor: Marko
Orko Vacha, téma: Kniha
Genezis - Patriarcha Noe a
Babylonska veza)

) - Skryté titulky

17:00
17:20

17:30

18:30
19:00
19:35
20:00
20:25
20:55

21:25
21:55

22:55
23:10
23:20

o) - Audiokomentar

Stoji to za to!

Prehlad katolickych
periodik

Doma je doma / Duchovné
cviCenia - otazky a
odpovede

Ichtis - antivirus pre deti
RuZenec z Lurd

Z pramena
Spravodajsky suhrn
Effeta (Kvetna nedela)

Viera v Rusku: Svaty
Serafim

LUXaren

Doma je doma /
Christoforus - misie v
Rumunsku

Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin
vKontexte / Juraj Vittek:
Papez, Zeny, vasen a
priatelstvo
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& - Nedostupné online
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